
 8. Kleinschwabhäuser Kirmeslauf

12. Juni 2016

Strecke 

(2km/5km/

10km)

Platz Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-

jahr (JJ)

1,5 km-Lauf

Gesamtwertung, männlich

1,5km 1 188 Alles Pepe Heinrich Heine Schule Jena Schüler m8 0:05:29,0 2008

1,5km 2 185 Grimmer Lennard Kita Magdala Schüler m7 0:07:12,0 2009

1,5km 3 180 Schulz Arthur Gs Johannes-Falk Schüler m7 0:07:19,0 2009

1,5km 4 183 Delle Johann Kita Hohlstedt Kinder m5 0:09:04,0 2011

Gesamtwertung, weiblich

1,5km 1 181 Delle Helene Gs Großschwabhausen Schülerinnen w7 0:07:14,0 2009

1,5km 2 184 Ruppe Hannah Kita Magdala Schülerinnen w6 0:07:22,0 2010

1,5km 3 193 Mayer Rosalie Kita Magdala Kinder w3 0:10:30,0 2013

Altersklassenwertung

Kinder m5

1,5km 1 183 Delle Johann Kita Hohlstedt Kinder m5 0:09:04,0 2011

Schüler m7

1,5km 1 185 Grimmer Lennard Kita Magdala Schüler m7 0:07:12,0 2009

1,5km 2 180 Schulz Arthur Gs Johannes-Falk Schüler m7 0:07:19,0 2009

Schüler m8

1,5km 1 188 Alles Pepe Heinrich Heine Schule Jena Schüler m8 0:05:29,0 2008

Kinder w3

1,5km 1 193 Mayer Rosalie Kita Magdala Kinder w3 0:10:30,0 2013

Schülerinnen w6

1,5km 1 184 Ruppe Hannah Kita Magdala Schülerinnen w6 0:07:22,0 2010

Schülerinnen w7

1,5km 1 181 Delle Helene Gs Großschwabhausen Schülerinnen w7 0:07:14,0 2009

2 km-Lauf

Gesamtwertung, weiblich

2km 1 196 Körner Finja Leonardo Schule Jena Schülerinnen w12 0:09:33,0 2004

2km 2 200 Grimmer Gina Gym Mellingen Schülerinnen w12 0:09:48,0 2004

2km 3 198 Jüngst Frauke Gs Mellingen Schülerinnen w10 0:10:13,0 2006

2km 4 197 Heinze Annika Gs Milda Schülerinnen w9 0:10:59,0 2007

Altersklassenwertung

Schülerinnen w9

2km 1 197 Heinze Annika Gs Milda Schülerinnen w9 0:10:59,0 2007

Schülerinnen w10

2km 1 198 Jüngst Frauke Gs Mellingen Schülerinnen w10 0:10:13,0 2006

Schülerinnen w12

2km 1 196 Körner Finja Leonardo Schule Jena Schülerinnen w12 0:09:33,0 2004

2km 2 200 Grimmer Gina Gym Mellingen Schülerinnen w12 0:09:48,0 2004

Gärtnerei Delaporte
Gärtnerei Blumenhandel Gestecke

Dekoration Trauerfloristik Beet- u. Balkonpflanzen

www.apoldaer-lv.de 1/8



 8. Kleinschwabhäuser Kirmeslauf

12. Juni 2016

Strecke 

(2km/5km/

10km)

Platz Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-

jahr (JJ)

Gärtnerei Delaporte
Gärtnerei Blumenhandel Gestecke

Dekoration Trauerfloristik Beet- u. Balkonpflanzen

5 km-Lauf

Gesamtwertung, männlich

5km 1 126 Kloth Alexander HSV Weimar Triathlon männliche Jugend A 0:18:54,0 1997

5km 2 125 Kloth Johannes HSV Weimar Triathlon männliche Jugend A 0:19:24,0 1997

5km 3 124 Bachmann Christian HSV Weimar Triathlon Männer 45+ 0:23:38,0 1968

5km 4 127 Schreff Valentino TSV 1864 Magdala Schüler m15 0:23:49,0 2001

5km 5 114 Staatz Manuel TSV 1864 Magdala Schüler m14 0:24:06,0 2002

5km 6 120 Gotter Mirko Apolda Männer 50+ 0:24:34,0 1963

5km 7 105 Bartholomes Oliver TSV 1864 Magdala Schüler m15 0:25:29,0 2001

5km 8 128 Ehm Martin Hermsdorf Männer 0:25:37,0 1988

5km 9 100 Grimmer Marco Kleinschwabhausen Männer 35+ 0:26:21,0 1979

5km 10 117 Schneider Christopher Fortuna Großschwabhausen Schüler m12 0:27:18,0 2004

5km 11 138 John Nico Kleinschwabhausen Männer 35+ 0:28:02,0 1978

5km 12 137 Sode Eike Männer 30+ 0:28:16,0 1982

5km 13 123 Röfer Anton Schüler m14 0:29:41,0 2002

5km 14 104 Rohowsky Chris Magdala Männer 0:31:09,0 1992

5km 15 115 Staatz Tony TSV 1864 Magdala männliche Jugend B 0:32:08,0 2000

5km 16 109 Trier Felix männliche Jugend B 0:33:28,0 1999

5km 17 111 Dennstedt Stefan Männer 35+ 0:33:48,0 1980

5km 18 113 Delle Sandro Männer 40+ 0:35:33,0 1974

5km 18 131 Grätscher Frank Männer 50+ 0:35:33,0 1963

5km 20 139 Narr Thomas Männer 30+ 0:35:39,0 1983

5km 21 107 Albrecht Bernd Kleinschwabhausen Männer 60+ 0:36:51,0 1956

5km 22 106 Möller Max Mellingen männliche Jugend A 0:37:52,0 1997

5km 23 119 Menzer Hartmut Männer 70+ 0:43:00,0 1945
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Gesamtwertung, weiblich

5km 1 101 Rudolph Gesine Kleinschwabhausen Schülerinnen w14 0:28:47,0 2002

5km 2 135 Böttcher Clara Schülerinnen w12 0:29:01,0 2004

5km 3 132 Grätscher Maria Frauen 0:30:50,0 1989

5km 3 133 Kindschuh Katja FKK-Firma Karsten Kindschuh Frauen 40+ 0:30:50,0 1973

5km 5 129 Heinze Monika - Frauen 60+ 0:30:56,0 1956

5km 6 134 Böttcher Sylvia Frauen 45+ 0:31:05,0 1970

5km 7 130 Grätscher Marion Frauen 50+ 0:33:14,0 1963

5km 8 118 Kasch Susanne Frauen 50+ 0:33:17,0 1964

5km 9 110 Mager Celine weibliche Jugend B 0:33:28,0 1999

5km 10 103 Göltzner Anne Magdala Frauen 0:34:49,0 1990

5km 11 102 Rohowsky Julia Kleinschwabhausen Frauen 0:36:21,0 1995

5km 11 112 Delle Julia Frauen 30+ 0:36:21,0 1983

5km 11 116 Holzheu Annika Schülerinnen w13 0:36:21,0 2003

5km 13 121 Müller Uta Frauen 50+ 0:36:51,0 1964

5km 13 122 Neumann Carmen Frauen 50+ 0:36:51,0 1964

5km 15 108 Schüler Ute Frauen 75+ 0:42:42,0 1941

5km 16 136 Huschka Beate Frauen 50+ 0:44:55,0 1965

Altersklassenwertung

Schüler m12

5km 1 117 Schneider Christopher Fortuna Großschwabhausen Schüler m12 0:27:18,0 2004

Schüler m14

5km 1 114 Staatz Manuel TSV 1864 Magdala Schüler m14 0:24:06,0 2002

5km 2 123 Röfer Anton Schüler m14 0:29:41,0 2002

Schüler m15

5km 1 127 Schreff Valentino TSV 1864 Magdala Schüler m15 0:23:49,0 2001

5km 2 105 Bartholomes Oliver TSV 1864 Magdala Schüler m15 0:25:29,0 2001

männliche Jugend B

5km 1 115 Staatz Tony TSV 1864 Magdala männliche Jugend B 0:32:08,0 2000

5km 2 109 Trier Felix männliche Jugend B 0:33:28,0 1999

männliche Jugend A

5km 1 126 Kloth Alexander HSV Weimar Triathlon männliche Jugend A 0:18:54,0 1997

5km 2 125 Kloth Johannes HSV Weimar Triathlon männliche Jugend A 0:19:24,0 1997

5km 3 106 Möller Max Mellingen männliche Jugend A 0:37:52,0 1997
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Männer

5km 1 128 Ehm Martin Hermsdorf Männer 0:25:37,0 1988

5km 2 104 Rohowsky Chris Magdala Männer 0:31:09,0 1992

Männer 30+

5km 1 137 Sode Eike Männer 30+ 0:28:16,0 1982

5km 2 139 Narr Thomas Männer 30+ 0:35:39,0 1983

Männer 35+

5km 1 100 Grimmer Marco Kleinschwabhausen Männer 35+ 0:26:21,0 1979

5km 2 138 John Nico Kleinschwabhausen Männer 35+ 0:28:02,0 1978

5km 3 111 Dennstedt Stefan Männer 35+ 0:33:48,0 1980

Männer 40+

5km 1 113 Delle Sandro Männer 40+ 0:35:33,0 1974

Männer 45+

5km 1 124 Bachmann Christian HSV Weimar Triathlon Männer 45+ 0:23:38,0 1968

Männer 50+

5km 1 120 Gotter Mirko Apolda Männer 50+ 0:24:34,0 1963

5km 2 131 Grätscher Frank Männer 50+ 0:35:33,0 1963

Männer 60+

5km 1 107 Albrecht Bernd Kleinschwabhausen Männer 60+ 0:36:51,0 1956

Männer 70+

5km 1 119 Menzer Hartmut Männer 70+ 0:43:00,0 1945
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Schülerinnen w12

5km 1 135 Böttcher Clara Schülerinnen w12 0:29:01,0 2004

Schülerinnen w13

5km 1 116 Holzheu Annika Schülerinnen w13 0:36:21,0 2003

Schülerinnen w14

5km 1 101 Rudolph Gesine Kleinschwabhausen Schülerinnen w14 0:28:47,0 2002

weibliche Jugend B

5km 1 110 Mager Celine weibliche Jugend B 0:33:28,0 1999

Frauen

5km 1 132 Grätscher Maria Frauen 0:30:50,0 1989

5km 2 103 Göltzner Anne Magdala Frauen 0:34:49,0 1990

5km 3 102 Rohowsky Julia Kleinschwabhausen Frauen 0:36:21,0 1995

Frauen 30+

5km 1 112 Delle Julia Frauen 30+ 0:36:21,0 1983

Frauen 40+

5km 1 133 Kindschuh Katja FKK-Firma Karsten Kindschuh Frauen 40+ 0:30:50,0 1973

Frauen 45+

5km 1 134 Böttcher Sylvia Frauen 45+ 0:31:05,0 1970

Frauen 50+

5km 1 130 Grätscher Marion Frauen 50+ 0:33:14,0 1963

5km 2 118 Kasch Susanne Frauen 50+ 0:33:17,0 1964

5km 3 121 Müller Uta Frauen 50+ 0:36:51,0 1964

5km 3 122 Neumann Carmen Frauen 50+ 0:36:51,0 1964

5km 5 136 Huschka Beate Frauen 50+ 0:44:55,0 1965

Frauen 60+

5km 1 129 Heinze Monika - Frauen 60+ 0:30:56,0 1956

Frauen 75+

5km 1 108 Schüler Ute Frauen 75+ 0:42:42,0 1941
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10 km-Lauf

Gesamtwertung, männlich

10km 1 66 Harz Sebastian SV Hermsdorf Männer 35+ 0:35:11,0 1980

10km 2 64 Schulz Thomas AC Apolda Männer 40+ 0:40:07,0 1973

10km 3 65 Ottma Richard männliche Jugend A 0:43:40,0 1998

10km 4 76 Funke Ralf Männer 45+ 0:44:08,0 1969

10km 5 63 Berg Christoph Männer 30+ 0:46:45,0 1985

10km 6 68 Ahnert Heiko Männer 45+ 0:50:33,0 1969

10km 7 58 Bornschein Dirk AST Apolda Männer 50+ 0:50:46,0 1966

10km 8 70 Beck Thomas Magdala Männer 55+ 0:51:27,0 1960

10km 9 61 Cornelius Marc Art of Hair - Apolda Männer 45+ 0:51:39,0 1971

10km 10 72 Stock Harald TSV 1864 Magdala Männer 50+ 0:52:19,0 1966

10km 11 75 Michael Silvio Magdala Männer 35+ 0:52:34,0 1979

10km 12 62 Berg Matthias Männer 55+ 0:52:48,0 1960

10km 13 60 Bartholomes Danny TSV 1864 Magdala Männer 40+ 0:54:40,0 1975

10km 14 71 Müller Hartmut AC Apolda Männer 55+ 0:54:44,0 1958

10km 15 73 Röfer Paul männliche Jugend A 0:54:58,0 1998

10km 16 67 Heimerl Manuel Männer 35+ 0:56:45,0 1981

10km 17 78 Apel Rico Männer 1:08:14,0 1989

10km 18 69 Hopfe-Mayer Christoph Männer 1:25:58,0 1991

10km 18 77 Wendelmuth Edgar Kleinschwabhausen männliche Jugend B 1:25:58,0 1999

Gesamtwertung, weiblich

10km 1 74 Heinze Juliane AC Apolda Frauen 0:42:08,0 1987

10km 2 59 Apitz Nadine Frauen 35+ 1:01:42,0 1978
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Altersklassenwertung

männliche Jugend B

10km 1 77 Wendelmuth Edgar Kleinschwabhausen männliche Jugend B 1:25:58,0 1999

männliche Jugend A

10km 1 65 Ottma Richard männliche Jugend A 0:43:40,0 1998

10km 2 73 Röfer Paul männliche Jugend A 0:54:58,0 1998

Männer

10km 1 78 Apel Rico Männer 1:08:14,0 1989

10km 2 69 Hopfe-Mayer Christoph Männer 1:25:58,0 1991

Männer 30+

10km 1 63 Berg Christoph Männer 30+ 0:46:45,0 1985

Männer 35+

10km 1 66 Harz Sebastian SV Hermsdorf Männer 35+ 0:35:11,0 1980

10km 2 75 Michael Silvio Magdala Männer 35+ 0:52:34,0 1979

10km 3 67 Heimerl Manuel Männer 35+ 0:56:45,0 1981

Männer 40+

10km 1 64 Schulz Thomas AC Apolda Männer 40+ 0:40:07,0 1973

10km 2 60 Bartholomes Danny TSV 1864 Magdala Männer 40+ 0:54:40,0 1975

Männer 45+

10km 1 76 Funke Ralf Männer 45+ 0:44:08,0 1969

10km 2 68 Ahnert Heiko Männer 45+ 0:50:33,0 1969

10km 3 61 Cornelius Marc Art of Hair - Apolda Männer 45+ 0:51:39,0 1971

Männer 50+

10km 1 58 Bornschein Dirk AST Apolda Männer 50+ 0:50:46,0 1966

10km 2 72 Stock Harald TSV 1864 Magdala Männer 50+ 0:52:19,0 1966

Männer 55+

10km 1 70 Beck Thomas Magdala Männer 55+ 0:51:27,0 1960

10km 2 62 Berg Matthias Männer 55+ 0:52:48,0 1960

10km 3 71 Müller Hartmut AC Apolda Männer 55+ 0:54:44,0 1958

Frauen

10km 1 74 Heinze Juliane AC Apolda Frauen 0:42:08,0 1987

Frauen 35+

10km 1 59 Apitz Nadine Frauen 35+ 1:01:42,0 1978

www.apoldaer-lv.de 7/8



 8. Kleinschwabhäuser Kirmeslauf

12. Juni 2016

Strecke 

(2km/5km/

10km)

Platz Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-

jahr (JJ)

Gärtnerei Delaporte
Gärtnerei Blumenhandel Gestecke

Dekoration Trauerfloristik Beet- u. Balkonpflanzen

Wandern mit Musik

Cornelius Björk

Cornelius Annette

Schüler Jost

Narr Reinhard

Narr Gudrun

Kleinsimon Regina

Geißler Konrad

Geißler Friedel

Grimmer Manfred

Rudolph Gertrud

Lobenstein Günter

Lobenstein Elisabeth

Günther Corinna

Eberhardt Annelore

Döpel Idel

Funke Doreen

Meyer Gisela
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